
Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар 
қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған 
адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру 
үшін жұмыс орындарына квота 2023 жылға белгілеу туралы

Маңғыстау облысы Түпқараған ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 4 қаңтардағы № 2 
қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

", Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
2016 жылғы 6 сәуірдегі " " Заңдарына және ҚазақстанХалықты жұмыспен қамту туралы
Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2016 жылғы 26 
мамырдағы  "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе № 412
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып 
табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан 
босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа 
орналастыру үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы" бұйрығына сәйкес, 
Түпқараған ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.Түпқараған ауданы бойынша 2023 жылға арналған ата - анасынан кәмелеттік 
жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата - анасының қамқорлығынсыз қалған, білім 
беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас 
бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің 
есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін халықты жұмыспен қамту 
орталықтарында бар бос жұмыс орындарына сәйкес квота белгіленсін.
      2.Түпқараған ауданының әкімдігінің 2022 жылы 30 мамырдағы № 115 қаулысының 
күші жойылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Түпқараған ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4.Осы қаулы қол қойылған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімінің м.а. Т. Алтынгалиев

 Түпқараған ауданы әкімдігінің
 2023 жылғы 04 қаңтардағы
 № 2 қаулысына 1-қосымша

2023 жылға Түпқараған ауданы бойынша ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін 
айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының 



түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру 
орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

№
Ұ й ы м  
атауы

Ж ы л  
басындағы
жұмыскер
лердің 
тізімдік 
саны (адам
)

Ата-анасынан 
кәмелеттік жасқа 
толғанға дейін 
айырылған немесе 
ата-анасының 
қамқорлығынсыз 
қалған, білім беру 
ұйымдарының 
түлектері болып 
табылатын жастар 
с а н а т ы н а  
жатқызылған 
жұмыскерлермен 
қамтылған жұмыс 
орындарының

Бас бостандығынан 
айыру орындарынан 
босатылған адамдар 
с а н а т ы н а  
жатқызылған 
жұмыскерлермен 
қамтылған жұмыс 
орындарының саны

Пробация қызметінің 
есебінде тұрған 
адамдар санатына 
жатқызылған 
жұмыскерлермен 
қамтылған жұмыс 
орындарының саны

Квота Саны Квота Саны Квота Саны

1

"Delta 
Solution 
Service" 
жауапкер
шілігі 
шектеулі 
серіктестіг
і

277 - - 1 2

2

Коммунал
д ы қ  
қызмет 
Ақшұқыр 
МКК

84 - 1 1 -

3

Маңғыста
у облысы 
Түпқараға
н ауданы 
Таушық 
ауылы "
Таушық 
мәдениет 
ү й і "  
Мемлекет
т і к  
коммунал
д ы қ  
қазыналық
кәсіпорны

11 1 1 - -

Маңғыста
у 
облысыны
ң білім 



4

басқармас
ы н ы ң  
Түпқараға
н ауданы 
бойынша 
б іл ім  
бөлімінің "
Ақшұқыр 
мектеп-ги
мназия" 
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
мекемесі

74 1 1 - -

5

Маңғыста
у 
облысыны
ң білім 
басқармас
ы н ы ң  
Түпқараға
н ауданы 
бойынша 
б іл ім  
бөлімінің "
Құлыншақ
" 
бөбекжай
ы" жедел 
басқару 
құқығынд
а ғ ы  
мемлекетт
і к  
коммунал
д ы қ  
қазыналық
кәсіпорны

55 1 1 - -

6

Маңғыста
у 
облысыны
ң білім 
басқармас
ы н ы ң  
Түпқараға
н ауданы 
бойынша 
б іл ім  
бөлімінің "
Балбөбек" 
бөбекжай
ы" жедел 
басқару 

55 1 1 -



құқығынд
а ғ ы  
мемлекетт
і к  
коммунал
д ы қ  
қазыналық
кәсіпорны

-

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


